[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
  ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ
от «10»  октября 2022 года

№ 23
О назначении и организации публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов МО Вындиноостровское сельское поселение
 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
В целях организации благоустройства и содержания территории МО Вындиноостровское сельское поселение, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО  Вындиноостровское сельское поселение, утвержденным решением  совета депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение от 24 января 2014 года №  4,  рассмотрев проект  решения «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования   Вындиноостровское сельское поселение  РЕШИЛ:
 1. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  МО Вындиноостровское сельское поселение  на 01 ноября в 16 час. 00 мин., в здании администрации  по адресу: д. Вындин Остров, ул. Школьная, д.1-а.
2  Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту решения совета депутатов  «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», приложение1.

3. Опубликовать проект решения Совета депутатов  «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте МО Вындиноостровское сельское поселение,  приложение 2.
4. Назначить ответственным за сбор и обобщение предложений и замечаний населения по проекту решения Совета депутатов   «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» ведущего специалиста администрации МО Вындиноостровское сельское поселение –Семенову И.А..
 Предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»  принимаются в письменной форме по адресу:  д. Вындин Остров, ул. Школьная, д.1-а, Волховский район, Ленинградская область, (административное здание), каб. №1.

           5. Комиссии (председатель – Алексашкин Э.С..)
По результатам проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
•    обобщить представленные предложения и замечания;

•    направить в совет депутатов для рассмотрения замечаний и принятия решения.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волховские Огни» и разместить на официальном сайте МО Вындиноостровское сельское поселение.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                         Алексашкин Э.С.
Приложение 1

к решению  совета депутатов

муниципального образования

Вындиноостровское сельское поселение

 от «10»  октября 2022 г. № 23
                                                                 СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

	Председатель комиссии:

	Алексашкин Эдуард Сергеевич

Секретарь комиссии:
Григорьева Елена Алексеевна
	Глава МО Вындиноостровское сельское поселение

Специалист администрации по организационно-правовой работе и делопроизводству

	Члены комиссии:

	Калашников Алексей Николаевич

Черемхина Екатерина Владимировна
	депутат  совета депутатов муниципального образования  Вындиноостровское сельское поселение

глава администрации муниципального образования  Вындиноостровское сельское поселение

	Семенова Ирина Александровна
	ведущий специалист администрации муниципального образования  Вындиноостровское сельское поселение